П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

| Об определении регионального
оператора (некоммерческая
организация «Фонд модернизации
жилищно-коммунального
хозяйства Оренбургской области»)
владельцем специального счета

В соответствии с частью 9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава города Орска:

1. Администрация города Орска принимает решение об определении
регионального оператора (некоммерческая организация «Фонд модернизации
жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области») владельцем
специального счета для формирования фонда капитального ремонта по
многоквартирному дому № 6 по ул. Ю.Фучика, включенному в региональную
программу «Проведение капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области,
в 2014-2043 годах».

2. Управлению по связям с общественностью администрации города
(Е.Н. Абрамова) разместить на официальном сайте администрации города в
сети Интернет и опубликовать в газете «Орская газета» данное
постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования на официальном сайте МКУ «Консультационно
методический центр г. Орска» (www.kmc-orsk.ru ) с последующей
публикацией в газете «Орская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы города Ю.В. Исаева.

Глава города Орска J • С А.В. Одинцов

A s .v .S'.h ;2411ШЖ

http://www.kmc-orsk.ru